
1 

 

                                                                                               
 
                                                                                                                                                                         
               
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ 
ΤΕΛΩNEIO KOMOTHNΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση : Μεραρχίας Σερρών 46 
Τηλέφωνο : 2531353507 
E-mail                 : tel.komotinis@aade.gr 
 
 

Η διακήρυξη αναρτάται στους ιστότοπους 
της Α.Α.Δ.Ε. www.aade.gr (διαδρομή: menu-Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 
Σύνδεσμος:www.aade.gr/menoy/dieythynsi-diaheirisis-dimosioy-ylikoy-dddy.  
                                    
                                             ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ  12 
 
    
            Την Τετάρτη 22-11-2023  και ώρα 10.00 π.μ., θα διεξαχθεί στο Τελωνείο Κομοτηνής, προφορική 
πλειοδοτική Δημοπρασία για να πουληθούν το καθένα χωριστά, τα παρακάτω επιβατικά αυτοκίνητα 
για κυκλοφορία και Οχήματα Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.), με τιμή εκκίνησης αυτή που 
αναφέρεται στο συνημμένο κατάλογο. 
 Η επίσκεψη των αυτοκινήτων επιτρέπεται για τέσσερις (4) εργάσιμες ημέρες πριν από την 
δημοπρασία, δηλαδή από 16-11-2023  έως και  21-11-2023, εκτός Σαββάτου και Κυριακής και τις ώρες 
9.00 π.μ. έως 13.30 μ.μ.  
 Διακηρύξεις αναρτώνται στον ιστότοπο www.aade.gr (διαδρομή: menoy/dieythynsi-
diacheirisis-dimosioy-ylikoy-dddy). 
ΠΡΟΣΟΧΗ: Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στην διαδικασία της δημοπρασίας προϋποθέτει την 
πλήρη ενημέρωσή του επί των νέων όρων πώλησης που ισχύουν, οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον 
ιστότοπο της Α.Α.Δ.Ε. (www.aade.gr)  (διαδρομή: menoy/dieythynsi-diacheirisis-dimosioy-
ylikoy-dddy). 
Δήλωση άγνοιας αυτών δεν αποτελεί άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή. 
 
Ανακοίνωση στους ενδιαφερομένους: Ο διακανονισμός του υπολοίπου τιμήματος μετά την 
καταβολή του 20%, γίνεται εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη ημέρα της κατακύρωσης 
των αποτελεσμάτων της Δημοπρασίας. Τυχόν αιτήσεις παρατάσεων διακανονισμού και μόνο για 
δεκαπέντε (15) ημερολογιακές ημέρες θα γίνονται δεκτές αυστηρά εντός των 30 αυτών ημερών. 
 
                                                                 ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 
Παρατήρηση 1η: Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής στις δημοπρασίες για τα οχήματα προς   
κυκλοφορία είναι 300 €, για τα οχήματα προς διάλυση και Ο.Τ.Κ.Ζ. είναι 100 €, για τις μοτοσικλέτες και τα 
μοτοποδήλατα  για κυκλοφορία είναι 100€ και για τα δίκυκλα για διάλυση είναι 50€. 
Παρατήρηση  2η: Οι συμμετέχοντες στις δημοπρασίες υποχρεούνται να έχουν μαζί τους την αστυνομική 
τους ταυτότητα ή οποιοδήποτε άλλο νόμιμο πιστοποιητικό ταυτοποίησης σε ισχύ και να γνωρίζουν και να 
δηλώνουν στην Επιτροπή Δημοπρασιών τον Α.Φ.Μ, αρμόδια Δ.Ο.Υ., Διεύθυνση, Τηλέφωνο, ιδιότητα 
κ.λ.π.  
Οι εκπρόσωποι νομικών προσώπων πρέπει να έχουν μαζί τους τα απαιτούμενα κατά περίπτωση 
δικαιολογητικά, ήτοι: 

1. Επικυρωμένο αντίγραφο συστατικής πράξης – καταστατικό, στο οποίο θα ορίζεται η έναρξη και η 
διάρκεια της εταιρείας, ο νόμιμος εκπρόσωπος αυτής και οι εξουσίες του. 

2. ΦΕΚ δημοσίευσης καταστατικού. 

 

 

 

 

 

 

Κομοτηνή, 02/11/2023 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 4763 

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ: 
          τηλ. : 2531-3-53507, 2531-3-53500 

στις ώρες  9:00 π.μ. έως 13:00 μ.μ. 

 

Ο διακανονισμός των πωληθέντων οχημάτων θα 

γίνεται με  ραντεβού ύστερα  από  τηλεφωνική  

επικοινωνία στο τηλ. 2531-3-53507 

mailto:tel.komotinis@aade.gr
http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/


2 

 

3. Πρόσφατο πιστοποιητικό μεταβολών από το οικείο Πρωτοδικείο και ΓΕΜΗ με τα αντίστοιχα ΦΕΚ 
αυτών. 

4. Οι εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποι αυτών, εφόσον δεν πρόκειται για το νόμιμο εκπρόσωπο της 
εταιρείας, υποχρεούνται να προσκομίσουν σχετική υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 
θεωρημένη από Δημόσια Αρχή. 

Μετά το πέρας της πλειοδοσίας του κάθε οχήματος, ο τελευταίος πλειοδότης καλείται να υπογράψει το 
πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει το 20% της τιμής κατακύρωσης (προκαταβολή) στο 
Ταμείο του Τελωνείου Κομοτηνής. 
Η πληρωμή της προκαταβολής όσο και η πληρωμή του υπολοίπου 80% του τιμήματος γίνεται ως εξής : 
α) για ποσό μέχρι 100 € με έναν από τους παρακάτω τρόπους ή με μετρητά,  
β) για ποσό άνω των 100 €: 1) με ηλεκτρονική πληρωμή, 

          2) με χρήση κάρτας πληρωμής ελληνικής τράπεζας που έχει εκδοθεί στο  
              όνομα του πλειοδότη, 

                                             3) με τραπεζική επιταγή ελληνικής τράπεζας σε διαταγή του Τελωνείου  
                                                 Κομοτηνής.    
Παρατήρηση 3η: Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται ο αναλογούν ΦΠΑ 24%. Σε 
περίπτωση εξοφλήσεως του τιμήματος με εφάπαξ καταβολή, ο αγοραστής έχει δικαίωμα έκπτωσης 30% 
στην τιμή κατακύρωσης.  
Παρατήρηση 4η: Ο ΦΠΑ Μη Ενωσιακών δημοπρατηθέντων οχημάτων καταβάλλεται στο Τελωνείο 
Κομοτηνής μαζί με τον αναλογούντα εισαγωγικό δασμό, σύμφωνα με τα ορισθέντα στην υπ’ αριθμ. ΔΤΔ 
Α 1102365ΕΞ2018/29-06-2018 εγκύκλιο της Γενικής Δ/νσης Τελωνείων & ΕΦΚ της ΑΑΔΕ. 
Παρατήρηση 5η: Τα δημοπρατούμενα αυτοκίνητα, είναι μεταχειρισμένα με ζημιές, φθορές και ελλείψεις 
και χρειάζονται επισκευή πριν να τεθούν σε κυκλοφορία. Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να τα εξετάζουν 
μαζί με τεχνικούς της επιλογής τους. Με βάση τους νέους όρους πώλησης (άρθρο 22), αιτήσεις για 
αναστροφές-ακυρώσεις αγοροπωλησιών δεν γίνονται δεκτές εξαιρουμένων των περιπτώσεων που με 
βεβαίωση της αρμόδιας Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών προκύπτει ότι το όχημα δεν δύναται να 
κυκλοφορήσει.   
Παρατήρηση 6η: Πολλά από τα στοιχεία των αυτοκινήτων, όπως έτος κατασκευής, κυβισμός, τύπος 
κ.λ.π., ελήφθησαν από τις εξωτερικές ενδείξεις τους, για την καλύτερη ενημέρωση των αγοραστών.  
Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά όπως και τα κρυμμένα ελαττώματα των οχημάτων ουδεμία ευθύνη 
φέρει. Κατόπιν αυτού οι αγοραστές οφείλουν να ερευνούν και από μόνοι τους την ακρίβεια των στοιχείων 
αυτών, με τεχνικούς της επιλογής τους. Επίσης οφείλουν οι ενδιαφερόμενοι να λαμβάνουν γνώση και των 
όρων πώλησης πριν λάβουν μέρος στην δημοπρασία για να αποφεύγονται οι υπαναχωρήσεις. 
Παρατήρηση 7η: Προκειμένου για φορτηγά αυτοκίνητα άνω των 4 τόνων ή λεωφορεία προς κυκλοφορία, 
δεν εκδίδεται πιστοποιητικό κυριότητας, αλλά απαιτείται η σύνταξη συμβολαίου από συμβολαιογράφο, 
υποδεικνυόμενο από τον οικείο Συμβολαιογραφικό Σύλλογο και η έκδοση του σχετικού βιβλιαρίου 
μεταβολών κατοχής και κυριότητας, σύμφωνα με το άρθρο 18 των ΝΕΩΝ ΟΡΩΝ ΠΩΛΗΣΗΣ 
ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ. Τα σχετικά έξοδα βαρύνουν τον αγοραστή. 
Παρατήρηση 8η: Οι αγοραστές των οχημάτων για κυκλοφορία, υποχρεούνται να καταβάλουν το 
αναλογούν τέλος ταξινόμησης στο Τελωνείο πριν την έκδοση πινακίδων κυκλοφορίας από την αρμόδια 
Δ/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών.   
 

ΠΡΟΣΟΧΗ 
 
1)  Δικαίωμα συμμετοχής στις δημοπρασίες των Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) όπως 
χαρακτηρίζονται από το Π.Δ. 116/2004 και τα οποία δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά, είτε 
ομαδικά, έχουν μόνο φορείς αδειοδοτημένοι από την Ε.Δ.Ο.Ε.   
2) Δικαίωμα συμμετοχής για τα Οχήματα προς Διάλυση, ήτοι των οχημάτων που κρίνονται 
ακατάλληλα για κυκλοφορία και δεν περιλαμβάνονται στο Π.Δ. 116/2004, δημοπρατούνται δε είτε 
το καθένα χωριστά, είτε ομαδικά, έχουν - εκτός από φορείς αδειοδοτημένους από την Ε.Δ.Ο.Ε.- 
και όσοι ασκούν δραστηριότητα συναφή με την διαχείριση των οχημάτων αυτών, η άδεια 
λειτουργίας της οποίας προϋποθέτει την έκδοση απόφασης έγκρισης περιβαλλοντικών όρων 
(Α.Ε.Π.Ο) ή Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ), χωρίς απαραίτητα να έχουν 
υποχρέωση συμμετοχής σε συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης.  
         Οποιαδήποτε προσφορά αντίθετη με τα παραπάνω δεν θα γίνεται δεκτή.   
3) Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία για την αγορά οχημάτων για διάλυση και Ο.Τ.Κ.Ζ., θα 
πρέπει να προσκομίσουν ασφαλιστήριο συμβόλαιο Αστικής Ευθύνης από τη συλλογή και 
μεταφορά Μη Επικίνδυνων Αποβλήτων (άρθρο 36 παρ.4 του Ν.4042/2012).   



3 

 

     Οι αγοραστές οφείλουν να καταθέσουν Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986 ότι κατά την 
παραλαβή  των τροχοφόρων θα λαμβάνουν όλα εκείνα τα μέτρα για την προστασία του 
περιβάλλοντος του χώρου αποθήκευσης από τυχόν μολύνσεις του εδάφους και του υδροφόρου 
ορίζοντα, από την δημιουργία αποβλήτων καθώς και της ατμόσφαιρας από τυχόν διαφυγή 
επικίνδυνων αερίων.  
     Επίσης οι αγοραστές των Ο.Τ.Κ.Ζ. και των Οχημάτων για Διάλυση, κατά τον διακανονισμό 
υποχρεούνται επιπλέον να υποβάλλουν υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 ότι τα αγορασθέντα 
οχήματα θα διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε κυκλοφορία, καθώς και να κοινοποιούν στην 
Υπηρεσία μας αντίγραφα Πιστοποιητικών Καταστροφής εκάστου Ο.Τ.Κ.Ζ., σύμφωνα με την 
ισχύουσα νομοθεσία.       
       Κατά τα λοιπά ισχύουν οι ΝΕΟΙ ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΦΕΚ:Β 3420/25-
10-2016) που αναρτώνται στον ιστότοπο της Α.Α.Δ.Ε. (www.aade.gr)   
(διαδρομή: menoy/dieythynsi-diacheirisis-dimosioy-ylikoy-dddy). 
 

 

 

http://www.aade.gr/


4 

 

 
             ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

 
                             ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

 

 

  

α/α 
Κωδικός 
είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός πλαισίου Θύρες Κυβισμός Καύσιμο Χρώμα 
Έτος 

κατασκευής 
Τιμή 

εκκίνησης 

1 217487 AUDI A6 WAUZZZ4BZWN057331 4 2393 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ασημί 1997 350 € 

2 217498 
RENAULT 
VELSATIS 
(Αυτόματο) 

VF1BJ0J0B28583352 5 2958 Πετρέλαιο Μπλε 2003 500 € 

3 217526 
MAZDA 6 

(Φέρει ηλιοροφή) 
JMZGG12F251239576 4 1999 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ασημί 2004 700 € 

4 217538 NISSAN MAXIMA JN1CCUA33U0081980 4 2988 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Πράσινο 2004 300 € 

5 211014 MAZDA TRIBUTE JMZCZ94B13KM22240 5 1989 
Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Γκρι 2003 700 € 

6 222958 

 
OPEL VECTRA 

CARAVAN 
(Φέρει ράγες 

οροφής) 
 

W0L0JBF35W7141567 5 1998 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μαύρο 1998 200 € 

7 222961 

MERCEDES 
E250 TD ESTATE 

(Φέρει ράγες 
οροφής) 

WDB2102151A713934 5 2497 Πετρέλαιο Ασημί 1999 350 € 

8 222963 
MERCEDES E280 

(Αυτόματο) 
WDB2100811X000923 4 2799 

Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Μπλε 1997 550 € 

9 222965 

DAIMLER 
CHRYSLER  
ML400 CDI 

(Φέρει ηλιοροφή, 
κοτσαδόρο & 

ράγες οροφής) 
(Αυτόματο) 

WDC1631281A471098 5 3996 Πετρέλαιο Πράσινο 2003 1050 € 

10 222966 
RENAULT 
LAGUNA  

VF1B56BK511437960 5 1794 
Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Πράσινο 1994 200 € 

11 222968 

MERCEDES  
110 CDI VITO 
(Φέρει ράγες 

οροφής) 

VSA63809413240609 4 2299 Πετρέλαιο Μαύρο 1999 900 € 

12 222970 BMW 520i WBADD11050BN32632 4 1991 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 1997 400 € 

13 222971 
AUDI A6 

(Δεξιοτίμονο) 
(Αυτόματο) 

WAUZZZBZWN133141 4 2393 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 1998 650 € 

14 222973 

AUDI A6 AVANT 
(Φέρει ηλιοροφή & 

ράγες οροφής) 
(Αυτόματο) 

WAUZZZ4BZYN049964 5 2496 Πετρέλαιο Μαύρο 1999 700 € 

15 223004 BMW 520i WBADD11030BN19295 4 1991 
Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Μπλε 1996 400 € 

16 223006 
PEUGEOT 406 

(Φέρει κοτσαδόρο) 
VF38BLFYE81097044 4 1761 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 2000 350 € 

17 223069 OPEL TIGRA W0L000075S4089672 2 1389 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ερυθρό 1994 200 € 

18 223077 BMW 525 TDS WBADF71010BS49058 4 2497 Πετρέλαιο Ασημί 1998 500 € 

19 223081 VW PASSAT WVWZZZ3BZXP306508 4 1781 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 1999 300 € 

20 223124 

MERCEDES 
ML320 

(Φέρει ηλιοροφή & 
ράγες οροφής) 

(Αυτόματο) 

WDC1631541A033974 5 3199 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ασημί 1998 550 € 



5 

 

21 223125 
AUDI A6 

(Φέρει ηλιοροφή) 
WAUZZZ4BZWN135061 4 1781 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ασημί 1998 550 € 

22 223126 VW PASSAT WVWZZZ3BZVE080755 4 1595 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Πράσινο 1997 200 € 

23 223127 
VW PASSAT 

(Φέρει ηλιοροφή) 
WVWMD23B7YP304525 4 2771 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μολυβί 2000 350 € 

24 223172 
DAIMLER 

CHRYSLER  
C220 CDI  

WDB2030061A083522 4 2148 Πετρέλαιο Ασημί 2000 550 € 

25 223175 

HYUNDAI 
TUCSON 

(Φέρει ηλιοροφή & 
ράγες οροφής) 

KMHJN81BP5U231639 5 1975 
Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Βυσσινί 2005 1400 € 

26 223186 

MITSUBISHI 
GALANT 
STATION 
WAGON 

(Φέρει ράγες 
οροφής) 

JMBLNEA5WXZ000186 5 2498 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 1999 350 € 

27 207572 TOYOTA YARIS JTDKC123100003812 5 1364 Πετρέλαιο Γκρι 2002 2100 € 

28 226442 

FORD  
MONDEO 
ESTATE 

(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

WF0WXXGBBW1K55612 5 2000 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 2001 500 € 

29 226443 CITROEN C4 VF7LA9HZC9Y560686 3 1560 Πετρέλαιο Μαύρο  2009 2000 € 

30 226444 ΒMW 330d WBAAL91010FS16156 4 2926 Πετρέλαιο Ασημί 2001 1500 € 

31 226445 ΒMW 318i WBAAY71060FZ50524 4 1995 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 2003 1200 € 

32 226446 
AUDI A4 

(Φέρει κοτσαδόρο) 
WAUZZZ8DZSA141440 4 1595 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ασημί 1995 400 € 

33 226447 
OPEL 

VECTRA 
CARAVAN 

W0L0ZCF3541077058 4 2172 Πετρέλαιο Γκρι 2004 500 € 

34 226452 
AUDI A3  

(Φέρει ηλιοροφή) 
WAUZZZ8LZXA117649 3 1781 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μαύρο 1999 400 € 

35 226455 
MERCEDES  

C200 CDI 
(Φέρει κοτσαδόρο) 

WDB2030041F215787 4 2148 Πετρέλαιο Ασημί 2001 1200 € 

36 226457 AUDI A3 WAUZZZ8LZVA081380 3 1595 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 2003 400 € 

37 226460 
BMW 730LD 

(Φέρει ηλιοροφή) 
(Αυτόματο) 

WBAHM210X0DS68089 4 2993 Πετρέλαιο Γκρι 2005 13000 € 

38 226463 
MERCEDES 
SPRINTER 

WDB9036621R120867 4 2148 Πετρέλαιο Λευκό 2000 800 € 

39 226465 

FORD GALAXY 
(Φέρει ηλιοροφή, 

κοτσαδόρο & 
ράγες οροφής) 

WF0GXXPSWGXJ45076 5 1896 Πετρέλαιο Πράσινο 1999 400 € 

40 226467 FORD FOCUS WF0AXXGCDA1K81433 5 1753 Πετρέλαιο Ασημί 2001 600 € 

41 226469 
ALFA ROMEO 

146 
ZAR93000002175109 5 1370 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 1998 300 € 

42 226470 
PEUGEOT 1007 

(Αυτόματο) 
VF3KMNFUC20073925 5 1587 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μαύρο 2006 3500 € 

43 226473 
CITROEN  

XSARA PICASSO 
VF7CHRHYB38983880 5 1997 Πετρέλαιο Μπλε 2001 1000 € 

44 226475 OPEL MERIVA W0L0XCE7554186097 5 1796 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 2005 2300 € 

45 226476 OPEL CORSA W0L0XCF6834057088 5 1199 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 2002 1200 € 



6 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

46 226477 BMW 520i WBADD11020BN26769 4 1991 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μαύρο 1999 500 € 

47 226478 
MERCEDES  

A170 CDI 
WDB1681091J711138 5 1689 Πετρέλαιο Μαύρο  2002 2500 € 

48 226484 OPEL VECTRA  W0L000036V1185607 4 1598 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 1997 300 € 

49 226485 

OPEL  
VECTRA 

CARAVAN  
(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

W0L0JBF35Y7086583 5 1995 Πετρέλαιο Γκρι 2000 500 € 

50 226487 AUDI A4 WAUZZZ8DZVA073220 4 1781 
Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Μαύρο 1997 400 € 

51 226490 
MAZDA 6  

(Φέρει ηλιοροφή) 
JMZGG123251254257 4 2261 

Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Γκρι 2004 800 € 

52 226492 CITROEN C5 VF7DCRHZB76511572 4 1997 Πετρέλαιο Ασημί 2004 1200 € 

53 226497 MAZDA 3 JMZBK14J261352191 5 1349 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μαύρο 2006 2200 € 

54 226498 

TOYOTA  
LAND CRUISER 
(Φέρει ηλιοροφή, 

κοτσαδόρο & 
ράγες οροφής) 

(Αυτόματο) 

JTEBU29J100024341 5 3956 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Γκρι 2004 8500 € 

                           ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  
                            (Τα φορτηγά άνω των 4 τόνων επιβαρύνονται με συμβολαιογραφικά 

                    έξοδα για την σύνταξη του σχετικού συμβολαίου μεταβίβασης) 
 
 

 

α/α 
Κωδικός 
είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου 
Τύπος 

αμαξώματος 
Κυβισμός Καύσιμο Χρώμα 

Έτος 
κατασκ. 

Τιμή 
εκκίνησης 

1 226448 

FORD  
TRANSIT 

CONNECT 
(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

 
WF0TXXTTPT5E57921 

 

Κλειστό  
< 4Τ 

1753 Πετρέλαιο Λευκό 2005 1500 € 

2 226449 

VW 
TRANSPORTER 
(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

WV1ZZZ70ZVH054590 
Κλειστό  

< 4Τ 
1896 Πετρέλαιο Λευκό 1996 700 € 

3 226486 
OPEL  

MOVANO  
(Φέρει κοτσαδόρο) 

VN1F9AED521542252 
Κλειστό  

< 4Τ 
2499 Πετρέλαιο Λευκό 2000 1200 € 

4 226488 

MERCEDES-
BENZ  

108 CDI VITO 
(Φέρει κοτσαδόρο)  

VSA63809413227329 
Κλειστό  

< 4Τ 
2151 Πετρέλαιο Μπλε 1999 800 € 

5 226499 
MERCEDES  

212D SPRINTER 
(Φέρει κοτσαδόρο) 

WDB9024621P636618 
Κλειστό  

< 4Τ 
2874 Πετρέλαιο Λευκό 2005 2000 € 



7 

 

Ο.Τ.Κ.Ζ. (ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ) 
 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

 
Κατηγορία 1η 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 500 € 
 

 
 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΜΗ ΕΝΩΣΙΑΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
(Επιβαρύνονται με εισαγωγικό δασμό που καταβάλλεται στο Τελωνείο Κομοτηνής) 

 

 

 
Κατηγορία 1η 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 300 € 

 
 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
Πληροφορίες: Ανέστης Ελ. 

Τηλ.: 2531021008-2531022810 
 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 

1 226415 VW TOUAREG WVGZZZ7LZ6D010285 Επιβατικό 

2 226418 MITSUBISHI PAJERO ΑΝΕΞΑΚΡΙΒΩΤΟΣ Επιβατικό 

3 226427 
GREAT WALL 

HOVER 
LGWFF3A557B065016 Επιβατικό 

4 226432 
MERCEDES-BENZ 

190E 
WDB2010241F039849 Επιβατικό 

5 226441 NISSAN ALMERA  JN1BAAN15U0536845 Επιβατικό 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 
Τιμή 

Εκκίνησης 

1 226410 
MERCEDES  

E220 CDI 
WDB2100061B365605 Επιβατικό 500 € 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 

1 
226413 

 
MITSUBISHI PAJERO 

JMB0NV240PJ301776  
(Πραγματικός) 

JMBL044GVHJ406664 
(Εντοιχισμένος) 

Επιβατικό 

2 226417 VW TOUAREG WVGZZZ7LZ5D054594 Επιβατικό 

3 226420 KIA SORENTO ΑΝΕΞΑΚΡΙΒΩΤΟΣ Επιβατικό 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 
Τιμή 

Εκκίνησης 

1 225435 
NISSAN MOTOR 

HNVF/1-97 
VSKDEVC23U0121073 Φορτηγό 100 € 

2 225437 RENAULT VF1F40ED514672893 Φορτηγό 100 € 

3 225439 RENAULT VF1F40E0514845956 Φορτηγό 100 € 

4 225440 VOLKSWAGEN WV2ZZZ7AZNH003805 Φορτηγό 100 € 



8 

 

 

 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

Πληροφορίες: Κωστέλης Δ. 
Τηλ.: 2531039019 

 

 
 

ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
Πληροφορίες: Γκουτζιούλης Κ. 

Τηλ.: 2531351245 

 

 
 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ 

 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
Πληροφορίες: Ανέστης Ελ. 

Τηλ.: 2531021008-2531022810 
 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

 

 

       Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ   

                  

 

 

         ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

5 225441 NISSAN KING CAB KNMD21B17352 Φορτηγό 100 € 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 
Τιμή 

Εκκίνησης 

1 225426 LADA NIVA XTA212100L0770844 Επιβατικό 100 € 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 
Τιμή 

Εκκίνησης 

1 226597 FIAT DUCATO ZFA29000000450487 Ασθενοφόρο 100 € 

2 226598 FIAT DUCATO ZFA23000006014782 Ασθενοφόρο 100 € 

3 226599 CITROEN JUMPER VF7232B2216076538 Ασθενοφόρο 100 € 

α/α 
Κωδικός 
είδους 

Μάρκα & 
τύπος 

οχήματος 
Αριθμός Πλαισίου Είδος Χρώμα 

Τιμή 
Εκκίνησης 

1 225428 
FIAT-IVECO 

170E 
ZCFA1RGH002336090 Απορριμματοφόρο Λευκό  500 € 

2 225429 
FIAT-IVECO 

170E 
ZCFA1RGH00B028041 Απορριμματοφόρο Λευκό  500 € 

3 225430 
FIAT-IVECO 

170E 
ZCFA1RGH002328166 Απορριμματοφόρο Λευκό  500 € 

4 225433 
FIAT-IVECO 

170E 
ZCFAIRGH00B015513 Απορριμματοφόρο Λευκό  500 € 

5 225442 
MERCEDES 

L680D 
31031210382668 

Φορτηγό κλειστό 
άνω των 4Τ 

Πορτοκαλί  500 € 

6 225443 MERCEDES 38101314968882 
Φορτηγό ανοικτό 

άνω των 4Τ 
Πορτοκαλί 500 € 


